[image: image1.jpg]O TR

大连亚欧翻译服务有限公司DALIAN YAROLE TRANSLATION CO.,LTD.

业务电话：0411-87983988   0411-87983989  15542538300
网址：www.yarol.cn   Email: yarol@vip.126.com

中国●辽宁省大连市开发区辽河西路117号万达广场4号楼2511室

同传翻译合作协议

甲方：大连亚欧翻译服务有限公司

乙方：

大连亚欧翻译服务有限公司（以下简称甲方）因翻译业务需要，聘用           ，有效证件（         ）号码为                     （以下简称乙方），担任在         市举办的                       （会议内容）的中英/英中同声传译工作，经甲、乙双方协商，就有关事项达成如下协议：

1、 工作安排如下：

同传翻译时间从      年   月   日   时～      年   月   日   时，会议地点：                。

2、 工作报酬如下：

口译费用：     元/人/天，超出原定工作时间1小时以上，按每小时     元/人支付译员的加班费。

3、 付款方式如下：

在会议结束后     日内甲方向乙方支付口译费用。

4、 甲方负责协调会议中各项事宜，尽早将会议资料提交给乙方，以供熟悉准备。

5、 乙方负责承担甲方会议期间大会发言的同声传译工作，乙方在会议召开前应认真阅读会议相关材料，做好同声传译前期准备工作，确保准确、及时、清晰的为甲方客户提供高质量的同声传译工作。乙方应在会议开始前一小时到达会场，进行设备调试和会议准备，如乙方届时因不可抗力原因无法到场，乙方负责找到同等资历的译员予以代替，并在事前征得甲方的同意。译员需严格遵守职业道德，对非公开的会议内容给予保密。

6、 甲、乙双方任何一方的过失，造成协议不能履行或给双方造成损失，违约方必须赔偿对方的损失。如乙方译员由于个人原因不出席此次活动，或在会议活动中出现重大翻译失误影响会议的正常进行，应对甲方的损失进行赔偿（具体数额依实际情况而定）。

7、 其余一切未尽事宜，由甲、乙双方友好协商解决，如协商不能解决，可向有管辖权的执法机构提出诉讼。

8、 本协议一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力，自签字盖章之日起生效，至双方履行完义务后终止（传真件有效）。

甲方：大连亚欧翻译服务有限公司     乙方：

代表人（签字盖章）：                代表人（签字）：

日期：                             日期：
诚 信 为 本       服 务 至 上       量 力 承 诺       品 质 保 障